Caractéristiques
type

Référence

139822
139820
139821
139823
139824

Consulter la fiche produit

BROSSE A RECHAMPIR UNIVERSELLE

numéro

3/0

o B~ NO

26/12/2025

OUTIL PARFAIT (L) MARQUARDT SA

Mélange de soies et synthétique
montée sur fleur

virole acier cuivré

manche bois verni.

brosse

@ (mm)
15
18
21
25
29

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/brosse-a-rechampir-universelle-p130865
http://www.tcpdf.org

