

BROSSE A RECHAMPIR UNIVERSELLE

OUTIL PARFAIT (L) MARQUARDT SA

Mélange de soies et synthétique
montée sur fleur
virole acier cuivré
manche bois verni.

Caractéristiques

type

brosse

Référence	numéro	Ø (mm)	Prix HT
139822	3/0	15	-
139820	0	18	-
139821	2	21	-
139823	4	25	-
139824	6	29	-